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Toimintalinja

4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi

Erityistavoite

4.1. Polkuja töihin

Tukimuoto

Työllisyyden, osaamisen ja sosiaalisen osallisuuden tukemiseen liittyvä kehittämishanke

Hanke toteutetaan: Yhden toteuttajan hankkeena

Kuvaus hankkeen sisällöstä

Hankkeen tavoitteena on parantaa yliopisto-opiskelijoiden työllistymistä Etelä-Savossa sekä vahvistaa Etelä-
Savon alueen elinvoimaa yliopisto-opiskelijoiden ja alueen yritysten välisellä yhteistyöllä. Opiskelijoiden 
harjoittelut, projektityöt ja opinnäytetyöt ovat tehokkaita keinoja madaltaa työllistämiskynnystä. Hankkeessa 
pyritään ratkaisemaan näiden avulla keskeisiä haasteita, jotka liittyvät yliopisto-opiskelija-yritysyhteistyön 
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kehittämiseen, yliopisto-opiskelijoiden työllistymiseen, kansainvälisten yliopisto-opiskelijoiden integrointiin 
alueen yrityksiin ja yritysten työvoiman saatavuuteen Etelä-Savon alueella. Hanke pyrkii varmistamaan, että 
yhä useammalla yliopisto-opiskelijalla on työllisyysmahdollisuuksia Etelä-Savoon jo opintojensa aikana ja että 
yrityksillä on tiedossa kanavat yliopisto-opiskelijoiden tavoittamiseksi. Yliopistokeskuksen partneriyliopistojen 
(Aalto-yliopisto, Helsingin yliopisto, LUT-yliopisto) lisäksi hankkeen toimenpiteitä laajennetaan koskemaan myös 
muiden yliopistojen opiskelijoita Etelä-Savossa nousevien tarpeiden mukaan.

Etelä-Savon yritysrakenne painottuu pieniin ja keskisuuriin yrityksiin. Alueella on yli 10 000 yritystä, joista suurin 
osa on mikroyrityksiä. Työvoiman saatavuus on kuitenkin suuri haaste – noin 20 % pk-yrityksistä kokee sen 
vaikeaksi. Aiemmat selvitykset, kuten Lifewide learning Etelä-Savo-hanke, on osoittanut, että pk-yrityksillä 
on haasteita työvoiman saatavuudessa ja että yritysten ja korkeakoulujen välinen vuorovaikutus kaipaa 
parannusta. Lisäksi työelämäsuhteiden henkilöityminen ja työnantajien rajallinen tieto yliopistoyhteistyöstä 
hankaloittavat yhteistyön rakentamista.

Keskeiset toimenpiteet
- Projekti- ja opinnäytetyöyhteistyö: etsitään yrityksiltä yliopisto-opiskelijoille todellisia case-tehtäviä ja aiheita 
opinnäytetöihin, jotka liittyvät yritysten tarpeisiin ja haasteisiin.
- Opinnäytetyöapurahakäytäntöjen vakiinnuttaminen: haetaan yhteistyökumppaneita opinnäytetöiden 
apurahaohjelmaan Etelä-Savosta. Tavoitteena on mahdollistaa apuraha vähintään 20 Etelä-Savoon tehtävälle 
opinnäytetyölle kahden vuoden aikana.
- Verkostoitumis- ja rekrytointitilaisuudet: järjestetään yliopisto-opiskelijoille kohdennettuja pieniä tapahtumia, 
joissa yliopisto-opiskelijat ja yritykset voivat kohdata.
- Digitaalinen info-opas: kehitetään info-opas, joka sisältää tietoa yritysten toimialoista, uramahdollisuuksista ja 
käytännön neuvoja työnhakuun. Info-opas voi linkittyä olemassa oleviin alustoihin, kuten Savostamo.
- Alueellinen yhteistyö Mikkeli United -verkoston kautta. Mikkeli United -oppilaitos-yritysyhteistyön verkostoon 
osallistuminen. Verkoston koordinointivuoro on kiertävä ja sen aloittaa Mikkelin kaupunki.

Hankkeen toimenpiteet

Hankkeen toimenpiteet
1. Valmisteluvaihe
Hanke käynnistetään, projektipäällikkö palkataan ja aloittaa työssään.
Hankkeen käynnistäminen ja tarkempi aikatauluttaminen.
Mahdollisten kyselyiden ja haastatteluiden järjestäminen.

2. Tietoisuuden lisääminen
Hanke suunnitelman ja aikataulutuksen viimeistely ja tiedottaminen.
Hankkeen viestintäkanavien ja markkinointimateriaalin valmistelu.
Tietoisuuden lisääminen hankkeesta yliopisto-opiskelijoiden ja yritysten keskuudessa sähköpostitse, 
sosiaalisessa mediassa ja tapahtumissa.
Aloitetaan digitaalisen info-oppaan kehittäminen yliopisto-opiskelijoiden ja yritysten tiedonsaannin 
parantamiseksi.

3. Rekrytointitapahtumat Etelä-Savossa
Rekrytointitapahtumien järjestäminen tai osallistuminen aikataulullisesti sopivissa ajankohdissa (esim. 
huomioiden kesätyörekrytointiaika ja opinnäytetyöprosessin aikataulu)
Tapahtumissa yliopisto-opiskelijat voivat tavata paikallisia yrityksiä ja saada käytännön tietoa työelämästä.

4. Opinnäytetöiden apurahaohjelman kehittäminen
Apurahaohjelman kehittäminen
Haetaan alueellisia kumppaneita tukemaan apurahaohjelmaa.
Laajennetaan MUC-apurahaohjelmaa, jotta se kattaa myös muiden yliopistojen yliopisto-opiskelijat.

5. Projektiyhteistyön edistäminen
Projektityöt ja opinnäytetyöt
Kannustetaan yrityksiä tarjoamaan yliopisto-opiskelijoille projekteja ja opinnäytetöitä.
Järjestetään työpajoja, joissa yliopisto-opiskelijat ja yritykset voivat kohdata ja keskustella yhteistyömahdollisuuk 
sista.
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6. Viestinnän ja tiedonvälityksen kehittäminen
Viestintäkanavien suunnitteleminen
Kokeillaan erilaisia viestintäkanavia ja kerätään palautetta niiden toimivuudesta.
Interaktiivisen info-oppaan kehittäminen pelilliselle alustalle (Seppo.io).

7. Mikkeli United -verkostoon osallistuminen
Osallistutaan Mikkeli United -verkoston toimintaan yhteistyössä muiden oppilaitosten, Mikkelin kaupungin ja 
kehitysyhtiö Miksein kanssa.

8. Seuranta ja arviointi
Hankkeen tulosten arviointi
Kerätään palautetta hankkeen osallistujilta yhteistyön toimivuudesta.
Arvioidaan rekrytointitapahtumien osallistujamääriä, apurahan saaneiden opinnäytetöiden lukumäärää ja 
viestintäkanavien tavoitettavuutta.

9. Hankkeen päättäminen ja tulosten julkaisu
Loppujulkaisu ja viestintä
Kootaan hankkeen tulokset ja toimenpiteet loppujulkaisuun.
Julkaistaan tiedot ja kokemukset Mikkelin yliopistokeskuksen verkkosivuilla (muc.fi) ja muissa kanavissa.

Lisätietoja hakemuksesta

KOHDERYHMÄ JA INDIKAATTORIT

Hankkeen kohderyhmänä ovat Mikkelissä ja muualla opiskelevat Mikkelin yliopiston yhteistyöyliopistojen (Aalto-
HY-LUT) opiskelijat sekä muiden yliopistojen opiskelijat Etelä-Savon alueen tarpeen mukaan.
Välillistä kohderyhmää ovat eteläsavolaiset yritykset.

Hankkeeseen osallistuu 30 koulutuksessa olevaa osallistujaa.
Hankkeelle ei ole esitetty osallistuvia koskevia lyhyen aikavälin tavoitteita työllistymisen, työnhakuun ryhtymisen 
tai koulutukseen siirtymisen muodossa.
Hankesuunnitelmaan ei ole merkitty tavoitteeksi osallistuvia yrityksiä.

Hankkeen toteutusalue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Etelä-Savo

Kunnat

Sulkava, Savonlinna, Rantasalmi, Puumala, Pieksämäki, Mäntyharju, Mikkeli, Kangasniemi, 
Juva, Hirvensalmi, Enonkoski

Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat

Kustannusmalli Flat rate 40 % kehittäminen
Palkkakustannusten ilmoitustapa Palkkojen yksikkökustannukset

Kustannusarvion tiivistelmä
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Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Hylätyt €

1 Palkkakustannukset 115 309 0 115 309
Flat rate 40 % kehittäminen 46 124 0
2 Tulot (vähennetään kustannuksista) 0 0
Nettokustannusarvio yhteensä 161 433 0

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Osuus %

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus 129 146 0 0
2 Omarahoitus: Muu julkinen rahoitus 32 287 0 0
3 Kuntarahoitus 0 0 0
4 Muu julkinen rahoitus 0 0 0
5 Yksityinen rahoitus 0 0 0
Rahoitussuunnitelma yhteensä 161 433 0 100,00

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke perustuu tunnistettuun tarpeeseen lisätä Mikkelin yliopistokeskuksen yhteistyötä eteläsavolaisten 
yritysten kanssa opiskelijoiden työllistymisen edistämiseksi ja yritysten työvoiman saatavuuden varmistamiseksi. 
Hankkeen kautta lisätään alueen yritysten tietoisuutta yliopistokeskuksen toiminnasta ja vahvistetaan 
yhteistyötä mm. kehittämällä opinnäytetöihin liittyvää apurahaohjelmaa ja mahdollistamalla opiskelijoiden 
projekti- ja opinnäytetöiden tekeminen alueen yrityksille.

Hankesuunnitelmassa kuvatut toimenpiteet eivät kuitenkaan eivät ole riittävän pitkäkestoisia ja vaikuttavia, 
että ne edistäisivät kohderyhmänä olevien opiskelijoiden työllistymistä. Hankkeen toimenpiteet eivät sisällä 
suoranaista tukea opiskelijoiden projekti- ja opinnäytetöiden suorittamiseksi ja loppuun saattamiseksi tai 
rekrytointien edistämiseksi, jotta hankkeesta olisi sen toiminnan aikana tai välittömästi sen jälkeen jälkeen 
osoitettavissa työllistymisenä näkyviä tuloksia erityistavoitteen 4.1. tavoitteiden mukaisesti. Toimenpiteet alueen 
yritysten kanssa jäävät yleiselle tasolle. Olemassa oleviin tapahtumiin ja verkostotoimintoihin osallistuminen ei 
sisällä hankkeilta edellytettävää kehittämisulottuvuutta.
Hanketta ei esitetä rahoitettavaksi.

Pisteet: 26/52

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Etelä-Savon ELY-keskuksen hankeryhmä 26.3.2025
Etelä-Savon ELY-keskuksen rakennerahastopalveluiden rahoituskokous 24.4.2025
Etelä-Savon maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 20.5.2025

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei
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